
Čj. MO 970791/2024-5810

1
Sp. zn. SpMO 58909/2023-5810

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě Čj. MO 934384/2023-5810

uzavřený mezi

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice, datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Direct auto Praha, s.r.o.
Se sídlem: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze,

spisová značka C 50929
Zastoupena: Martinem Frkem - jednatel
IČO: 25114719
DIČ: CZ699003841
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 246641051/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ján Sokoluk - servisní poradce
Datová schránka: p5trkgz
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6, Břevnov

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14. prosince 2023 uzavřely rámcovou dohodu
Čj. MO 934384/2023-5810 (dále jen „dohoda“).

2. Dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem „RD (NEN) - Komplexní servis osobních vozidel Škoda
(část 1)“, realizovaného v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).



Čj. MO 970791/2024-5810

2
Sp. zn. SpMO 58909/2023-5810

3. Předmětem dohody je závazek zhotovitele provádět komplexní servisní služby - servisní
prohlídky, opravy a údržbu vozidel objednatele a to včetně veškerého homologovaného
příslušenství (výbavy), kterým jsou tato vozidla vybavena (dále jen „dílo“).

4. Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční limit dohody za provádění díla po dobu
účinnosti dohody nepřekročí částku 917 355,37 Kč bez DPH, tj. 1 110 000,00 Kč včetně
21% DPH.

5. V důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat při přípravě výběrového řízení,
na jehož základě byla dohoda uzavřena, tj. vyšší nehodovost a tím nepředvídaně vyšší
náklady v rámci škodových událostí na opravy vozidel po dopravních nehodách a
s ohledem na aktuální závady na vozidlech, vznikla na straně objednatele potřeba navýšit
celkový finanční limit rámcové dohody o 111 000,00 Kč včetně 21% DPH před jeho
vyčerpáním.

6. Uvedeným postupem bude objednatel, jakožto řádný hospodář, schopen včas a řádně
zabezpečit nutné a neodkladné opravy a údržbu vozidel tak, aby mohl plynule
zabezpečovat provoz služebních vozidel a plnit úkoly při přepravě osob, případně VIP
osob, nebo plnit přepravní úkoly pro potřeby zahraničních delegací, zahraničních cest,
návštěv nebo protokolárních a pietních aktů v souladu s (vnitřními) předpisy, přičemž
tato změna nezmění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.
Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran o navýšení finančního limitu
dohody, a to následovně:

Článek III. odst. 8 dohody nově zní:

„Celkový finanční limit za provedení díla po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku
1 009 090,91 Kč bez DPH (tj. 1 221 000,00 Kč včetně 21% DPH).“

2. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné
vůli, že si jej přečetly a jeho obsahu rozumí, což stvrzují svými elektronickými podpisy.

2. Objednatel dále prohlašuje, že změna závazku, která je předmětem tohoto dodatku č. 1,
je provedena v souladu s § 222 odst. 1 písm. b) ZZVZ a přiměřeně dle § 222 odst. 6 a 9
ZZVZ.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Česká republika - Ministerstvo obrany Direct auto Praha, s.r.o.
Ing. Lukáš Kunče Martin Frko

ředitel Agentury služeb jednatel
(objednatel) (zhotovitel)


